
Posudek školitele na diplomovou práci

Bď školitelský posudek Jméno školitele :
r. Jan Pačes, Ph.D.

Datum:
17. 9. 2009

Autor:
Petr Vo

Název práce:

Sekvenční analýza Sz.x homeodoménové rodiny u  Crczsj7ecJczc#s/cz soweráyz..

Zadané cfle práce, včetně tématu literárnmo přeh]edu:

Cílem práce byla identifikace a molekulámí charakterizace Sz.x genové rodiny u
CrcL§p€cJcÍc%s/cz sowerz));z. a komparace s již známými členy této rodiny z jiných druhů.

Přístup studenta k práci s ]iteraturou:

Petr Vojta samostatně sledoval literaturu a dobře zvládl interpretaci včetně aplikací na
řešený problém.

Přístup studenta k práci v laboratoři ®řístup při učení se nových metod, aktivita,
samostatnost, systematičnost práce i dochážlqr do laboratoře):

Přístup studenta k práci byl aktivní, o problematiku jevil zájem a v rámci skupiny
pravidelně prezentoval a diskutoval své výsledky. V naší laboratoři zejména
oceňujeme zcela samostatné zavedení 3D poolovací metody pro identifikaci BAC
klonů.

Přístup studenta při sepisování práce:

Petr Vojta prezentoval své výsledky a sepsal první verzi diplomové práce zcela
samostatně, posléze dobře zapracoval připomínky členů laboratoře. Diskuzi postavil
na vlastní interpretaci výsledků.

Splnění cílů práce a celkové hodnocení:

Zadané cíle byly splněny. Diskuze někde působí trochu nepřehledně. Bude potřeba
doplnit Ďlogenetické analýzy, ale v brzké době předpokládáme sepsání práce a
publikaci v mezinárodně recenzovaném impaktovaném časopise.

Návrh hodnocení školitele :

bomě   Evelmidobře   Edobře   Ene
Podpis školitele:

Praha,17. 9. 2009


